

Przedmiot	Podręczniki do szkolnego zestawu podręczników	
	Autor/Wydawnictwo	Tytuł
Religia	Stanisław Łabendowicz	„Świadek wiary”
Język polski Podstawowy (oprócz klasy humanistycznej)	Krzysztof MROWCEWICZ (wyd. Stentor)	<i>Przeszłość to dziś</i> Część 1
Język polski tylko klasa humanistyczna	Witold Bobiński, Anna Janus-Sitarz, Maciej Pabisek (WSiP)	<i>Nowe lustra świata</i> Część 1 i 2
Język niemiecki, Język angielski	wskazuje nauczyciel uczący we wrześniu	
Język francuski	Fabienne Gallon (Wydawnictwo Hachette)	„En action”
Język hiszpański	Paula Cerdeira, José Vicente Ianni (Wydawnictwo Nowela)	„Nuevo Prisma” A1
Język rosyjski	Dąbrowska Halina, Zybert Mirosław, wyd. WSiP	<i>Nowyje wstriezi 1</i> , podręcznik z ćwiczeniami do szkół ponadgimnazjalnych, zakres
Historia	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczek (wydawnictwo Nowa Era)	<i>Poznać przeszłość. Wiek XX</i> , historia poziom podstawowy,
WOS	Arkadiusz Janicki, (wyd. Nowa Era)	<i>W centrum uwagi</i> . Zakres podstawowy
Matematyka w klasach bez rozszerzonej matematyki	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek (Nowa Era)	<i>Matematyka 1. Zakres podstawowy</i> .
Matematyka w klasach z rozszerzoną matematyką	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek (Nowa Era)	<i>Matematyka 1. Zakres podstawowy i rozszerzony</i> <i>Matematyka 1. Zbiór zadań dla szkół ponadgimnazjalnych</i>
Fizyka oprócz klas z rozszerzoną fizyką	Maria Fiałkowska, ZamKor	<i>Świat fizyki</i>
Fizyka w klasach z rozszerzoną fizyką	w klasach z rozszerzoną fizyką podręczniki wskazuje nauczyciel we wrześniu	
Biologia (oprócz klas z rozszerzoną biologią)	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski (Nowa Era)	<i>Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy</i> .
Biologia w klasach z rozszerzoną biologią	Guzik Marek, Jastrzębska Ewa, Kozik Ryszard, Matuszewska Renata, Pyłka-Gutowska Ewa, Zamachowski Władysław (Nowa Era)	<i>Biologia na czasie 1. Podręcznik dla Liceum ogólnokształcącego i technikum. <u>Zakres rozszerzony.</u></i>
Chemia oprócz klas z rozszerzoną chemią	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod (Nowa Era)	<i>To jest Chemia</i> . Zakres podstawowy
CHEMIA w klasach z rozszerzoną chemią	w klasach z rozszerzoną chemią podręczniki wskazuje nauczyciel we wrześniu	
Geografia	Barbara Lenartowicz, Marcin Wójcik (Wydawnictwo Szkolne PWN)	<i>Czas na geografę. Podręcznik. oraz Zeszyt ćwiczeń</i>
Podstawy Przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał (Nowa Era) WYDANIE PO 2015 r.	Krok w przedsiębiorczość (WYDANIE PO 2015 r.)
Wiedza o kulturze	Wacław Panek (WP Wydawnictwo Polskie)	<i>Wiedza o kulturze</i>
Informatyka	G. Koba (wyd. MIGRA)	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.
Edukacja dla bezpieczeństwa	Mariusz Goniewicz, Anna W. Nowak – Kowal, Zbigniew Smutek (OPERON)	<i>Edukacja Dla Bezpieczeństwa</i> <i>Seria „Odkrywamy na nowo”</i>
Wychowanie do życia w rodzinie	Teresa Król Maria Ryś	<i>Wędrując ku dorosłości . Wychowanie do życia w rodzinie dla szkół</i>

